PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 2° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N. 76/2023 -INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
N.09/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO, CNPJ 25.063.892/0001-09

CONTRATADA: ANTONIO FILHO BEZERRA DA SILVA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ/MF sob o n° 50.287.794/0001-94

VALOR TOTAL: R$102.000,00 (cento e dois mil reais).

VIGÊNCIA: 02/01/2025 a 31/12/2025.

OBJETO  DO  CONTRATO:  Termo  Aditivo  de  prazo  contratual  referente  a  contratação  para  a  prestação  de  serviços  técnicos  profissionais
especializados relativos ao patrocínio e/ou defesa de causas judiciais ou administrativas, na área contenciosa, de primeira e segunda
instância, na Justiça Estadual ou Federal, e consultoria, assessoria e apoio administrativo as Secretaria Municipal de Araguanã- To.

EMPENHO: 02/01/2025

Amparo Legal: artigo 107 da Lei 14.133/2021

Araguanã, 02 de dezembro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO

CNPJ 25.063.892/0001-09

Gislana Campos Silva -RG 132123SSP-TO, CPF: 026.616.231-24

Ordenadora de Despesas

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-66fdb1-08012025074841

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 400/2025, em 08/01/2025 12:02

extrato-do-2-termo-aditivo-ao-contrato-de-prestacao-de-servicos-n-76-2023-1847.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org